papierów wartościowych lub dopuszczeniem ich do obrotu na rynku regulowanym oraz uchylenia dyrektywy 2003/71/we, z dnia 

14 czerwca 2017 r. (Dz.Urz.UE.L Nr 168, str. 12), IPOPEMA Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. informuje, że cena 

emisyjna Certyfikatów Inwestycyjnych serii AAD Funduszu (dalej jako „Certyfikaty serii AAD”) wynosi 158,48 zł (słownie: sto 

pięćdziesiąt osiem złotych 48/100) i jest równa wartości aktywów netto na certyfikat ustalonej na dzień wyceny 31 lipca 2025 

roku, tj. dzień wyceny przypadający na 7 dni przed dniem rozpoczęcia przyjmowania zapisów na Certyfikaty serii AAD. 

Zapisy na Certyfikaty serii AAD będą przyjmowane na zasadach i w terminach określonych w Prospekcie Certyfikatów